Rua Capitão Manoel Lopes, S/N, Centro

São José de Princesa

Fone: (83) 3491-1003

pmsjprincesa@bol.com.br

EDITAL Nº 01/2020 - “EDITAL CREDENCIAMENTO DE PREMIO
CULTURA PUPULAR”

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE
HABILITAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, através da Comissão de Análise instituída pela

Portaria nº 058/2021/GRAPE, publicado  no diário oficial do município, dia 21 de julho de 2021 e de acordo

com as disposições contidas no Edital nº 001/2021 PARA CONCESSAO DE PREMIAÇÕE ARTISTICOS

CULTURAIS, ‘’ ARTISTAS DA TERRA SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB, torna público o resultado

preliminar FASE DE HABILITAÇÃO documental, conforme tabela anexa., dentro do regi a Lei Nº 14.017,

DE 29 DE JUNHO DE 2020, Art. 2º e Inciso III, e citamos o Decreto Nº 10.751 de 22 de Julho de 2021 que

altera o decreto anterior.

Os(as) proponentes das propostas inabilitadas deverão, até 20 de outubro de 2021, apresentar a

documentação complementar na Secretaria Municipal de Educação de São José de Princesa-PB.

PROPOSTAS HABILITADAS

Período para a apresentação de documentos comprobatórios:

Até dia 20/10/2021

Rua Capitão Manoel Lopes, S/N, Centro

São José de Princesa

Fone: (83) 3491-1003

pmsjprincesa@bol.com.br

ANEXO I

Nº

Proponente

Nome Artístico ou grupo

Situação da
Proposta

1. KARINA MARIA DA SILVA

-

Habilitada

2. JOSE RICARDO DO NASCIMENTO

-

Habilitada

3. CICERO DINIZ LIMA

-

Habilitada

4. CRISTOVAM DE SOUSA

-

Habilitada

5. LUCIANO RIBEIRO FLORENTINO

-

Habilitada

6. CICERO BEZERRA

-

Habilitada

7. INGRID LIMA FLORENTINO

-

Habilitada

8. RODRIGO ROBERTO DA SILVA SANTOS

-

                              Habilitada

9. NIVALDO FRUTUOSO DOS SANTOS

-

Habilitada

10. ROSALIA ANTAS DINIZ VIANA

-

Habilitada

11. ADAUTO VIANA FLORENTINO

-

Habilitada

12. MARIA JOSÉ DA SILVA

-

Habilitada

13. MARTA GOMES DA SILVA

--

Habilitada

14.

NAIR CORDEIRO FLORENTINO

-

Habilitada

15. MARIA LUCIA FERREIRA DA SIILVA NELES

-

Habilitada

16. JOSÉ ALESSANDRO LOPES

-

Habilitada

17.

ALUÍSIO LOPES DA SILVA

-

Habilitada

18. JOSÉ ROBERTO BARBOSA NOGUEIRA
-

Habilitada

Rua Capitão Manoel Lopes, S/N, Centro

São José de Princesa

Fone: (83) 3491-1003

pmsjprincesa@bol.com.br

19.

ERENILSON CIPRIANO DE MORAIS  -

Habilitada

20. JOÃO BATISTA SIQUEIRA -

Habilitada

21. EDILSON CIPRIANO DE MORAIS  -

Habilitada

22. JOÃO BATISTA DE SIQUEIRA -

Habilitada

23. MARIA CLARA DO NASCIMENTO  -

Habilitada

24. JOSEAN DE SOUSA FERRAZ SILVA -

Habilitada

25. ARNALDO RODRIGUES DOS SANTOS -

Habilitada

26. MARIA ROBERTA BARBOSA NOGUEIRA  -

Habilitada

27. AUCIONE ALVES DE MEDEIROS

Habilitada

28. WANESSA ANTAS DE MORAIS

                                Habilitada

29. TULIO ALEX CORDEIRO DE OLIVEIRA

Habilitada

30. JOSÉ WELLIGNTON PAZ BEZERRA

Habilitada

Comissão de Fiscalização

Luiz Damião da Silva
Eurides de Paula Santos

Lucineide Vitor Lopes Gambarra
Ângela Rúbia Diniz de Morais

Angélica Ferreira de Andrade Lopes

Coordenadora